
  1/2 

 

Třídění a složení látek – slovní hodnocení výsledků 

Slovní hodnocení výsledků 

Učitel na základě hodnot uvedených v tabulce pod úlohou každého žáka z řádku II zapíše 
hodnoty do tabulky 1. Na základě součtu výsledku vyhodnotí úroveň KK. 

● Aktivně užívající – 2 a více bodů v kolonce celkem 

Identifikuje některé z důležitých rysů problému. Z větší části se při výběru odpovědí 

rozhoduje na základě logického postupu. Zřetelně demonstruje porozumění problému, 
označuje důležité aspekty problému, které zvažuje při jeho řešení. 

● Poučený – 1 bod v kolonce celkem 

Pouze v části výběru odpovědí využívá správné logické postupy. 

● Začínající – 0 bodů 

Nepokouší se či nezvládne úlohy řešit, případně odpovědi vybírá pouze intuitivně. 

Nedokáže zdůvodnit výběr odpovědi nebo odůvodnění není logicky správné.  



  2/2 

Tabulka 1 Výsledky žáků v  jednotlivých úlohách  

Žákyně/žák 

Výsledky řešení 

Úloha 1 Úloha 2 Úloha 3 

Celkem bodů Odpověď 
(1/0) 

Odpověď 
(1/0) 

Odpověď 
(1/0) 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

31.        

32.        

33.        

34.        

 


